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[Samuelsen.] 
neme har Adgang til gennem Tilbagehol- 
delse i Lønningerne at søge Skatterne ind- 
kasseret. Denne Beføjelse vil Kommunerne, 
det føler jeg mig overbevist om, kun i 
Nødsfald bruge. 

Jeg anbefaler med disse Bemærkninger 
Lovforslaget til velvillig Behandling og 
Gennemførelse i den foreliggende Skikkelse. 

Westermann: Det foreliggende Loyfor- 
slag, der uden Udvalgsbehandling er ved- 
taget enstemmigt i det andet høje Ting, 
kan jeg paa mit Partis Vegne tilsige Støtte. 
Det er mit Partis Synspunkt ved Behand- 
lingen af disse færøske Love, at inan, i 
hvert Fald hvor det ikke griber ind og stiller 
Krav til den danske Statskasse eller griber 
ind i anden almindelig dansk Lovgivning, 
i videst muligt Omfang skal følge Henstil- 
lingen fra det færøske Lagting söm det, der 
bedst kender Forholdene deroppe. De 
mindre Ændringer, der er foretaget i Inden- 
rigsministeriet med Hensyn til, hvornaar 
dette Krav om Tilbageholdelse af Skatte- 
beløbet kan stilles, og Bestemmelsen om 
den Kvotadel, der kan tilbageholdes i den 
gifte Skatterestants Løn, ér noget, som 
ikke paa nogen Maade kan siges at være 
særlig dikteret af de specielle færøske Forhold, 
og samtidig bringes den særlige færøske 
Lovgivning paa lige Fod med anden dansk 
Lovgivning, og vi finder det derfor rigtigt, 
at disse Ændringer foretages. Jeg kan derfor 
tilsige mit Partis, Støtte til en hurtig Gen- 
nemførelse af Lovforslaget. 

Kristian Nygaard: Det Lovforslag 
om Ændringer af Loven om kommunal 
Beskatning paa Færøerne, som vi her be- 
handler, og som allerede er vedtaget i Lag- 
tinget 홢 ganske vist lidt anderledes, end 
det foreligger her 홢 og dernæst forleden 
Dag af Landstinget, er af et saadant Ind- 
hold, at Det radikale Venstre kan anbefale 
det til Vedtagelse ogsaa her i dette høje 
Ting, selv om man godt ligesom det ærede 
Medlem Hr. Samuelsen kan beklage, at Ud- 
viklingen paa Færøerne har ført til, at man 
nu finder- det nødvendigt at lovfæste saa- 
danne Bestemmelser med Hensyn til Skat- 
tens Betaling. 

I Hermed sluttede Forhandlingen. I I 

Lovforslagets Overgang til anden Be- 
handling 
vedtoges uden Afstemning. 

Formanden: Jeg skal lade de under 
Nr. 9 og 10 paa Dagsordenen opførte Sager 
udgaa og skal med Hensyn til den under 
Punkt 10 opførte Sag tilføje, at Ordføreren 
for Forespørgerne i en Skrivelse til mig har 
erklæret sig indforstaaet méd, at Fristen 

: for Behandlingen af Forespørgselen for- 
længes. 

Inden jeg meddeler Dagsordenen for 
næste Møde, gør jeg opmærksom paa, at 
Fristen for Behandlingen af den af det 
ærede Medlem Hr. Hasle stillede Fore- 
spørgsel til Justitsministeren udløber i 
Morgen. Imidlertid har det ærede Medlem 
Hr. Hasle meddelt mig, at han er indfor- 
staaet med, at Fristen for Behandlingen af 
denne Forespørgsel forlænges. 

Folketingets næste Møde afholdes i 
Morgen, Fredag den 3. Februar, Kl. 13 med 
følgende Dagsorden: 

1) Valg af 15 Medlemmer til et Udvalg 
angaaende: 

Forslag til Lov om Forlængelse af Gyldig- 
heden af forskellige midlertidige Told- 
og Afgiftsbestemmelser m. v. 

2) Valg af 15 Medlemmer til et Udvalg 
angaaende: 

Forslag til Lov om Forlængelse af Lov 
Nr. 107 af 18. Marts 1938 om over- 
ordentlig Indkomstskat til Staten. 

3) Spørg smaal om Fremme af Forespørgsel 
til Statsministeren af Oluf Pedersen 
om, hvorvidt Statsministeren vil med- 
virke til Gennemførelse af de, den 
15. Oktober 1938 af Retsforbundet 
fremsatte Lovforslag om det danske 
Folks Ligeret til Grttndværdierne og 
om en, F01'mueaf.qift til Afvikling, af 홢 
den offentlige Gæld. ' 

4) Første Behandling af: 
Forslag til Lov om ændret Anattelse af 

forskellige Bestemmelser i Borgerlig 
Straffelov Nr. 126 af 15. April 1930 
med flere Love. (Rettighedsfortabelse 
som Følge af Lovovertrædelser). ' ' ' 
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